

Pachet materiale igienico-sanitare - unitate protejata

I.D.: 82305252

Data publicarii 16.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.503,20 RON - 2.503,20 RON

Descriere: AOB-CSAPL5 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 4,00 CANISTRA 24,9000 RON 99,6000 AOB-CDETRUF5 DETERGENT LICHID RUFU, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 25,9000 RON 25,9000 AOB-IGA130F-2STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STRATURI, 130 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX BAX 3,00 BAX 169,9000 RON 509,7000 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 15,00 BAX 69,9000 RON 1.048,5000 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 22,9000 RON 45,8000 AOB-LM5G40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 22,9000 RON 45,8000 AOB-LM5R40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 22,9000 RON 45,8000 AOB-LM5V40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 2,00 SET 22,9000 RON 45,8000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 30,00 rola 5,9000 RON 177,0000 AOB-SAC60L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 35,00 rola 6,9000 RON 241,5000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 20,00 rola 6,5000 RON 130,0000 AOB-SET-5MFL-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MATURI FIR LUNG, AOB SET 1,00 SET 42,9000 RON 42,9000 AOB-SET-5MB250R-CL SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ROSU 250GR, AOB SET 1,00 SET 44,9000 RON 44,9000